
いうら

シャワーストレッチャー 24-4886-00 い
うら NS-200

 ¥517,000(税込み)

商品説明

●ベッドや⾞いすからの移乗にも便利なシャワー浴
専⽤のストレッチャー。●マットは簡単に外して清
掃できますので、いつも清潔に使⽤できます。

商品スペック

●カラー：ピンク
●製品サイズ：W700×L1870×H680〜985mm
●キャスターサイズ：125mm
●キャスター仕様：トータルロック
●マット⼨法：W550×L1820mm
●本体重量：50kg
●材質：ステンレス・ポリエチレン・ポリプロピレ
ン

●個装⼊数：1台

NS-200
4543085010176
24-4886-00
00133466
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1172 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1050


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1216
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